

Årsrapport 2021
Tromstrygd Gjensidig
Sjøforsikringselskap



Tromstrygd
Ditt eget sjøforsikringselskap

A photograph showing the side of a boat's deck on the left, with the ocean and a cloudy sky in the background. The text is overlaid on the image.

Tromstrygd er et forsikringselskap av- og for fiskere i Troms og Finnmark.

Vi jobber for at du og båten din skal komme hjem igjen like hel og pen som da dere dro ut.

Innhold:

- Styrets årsberetning
- Årsregnskap 2021
- Revisors beretning
- Vedtekter

Styrets årsberetning og årsregnskap 2021

List of Signatures

Page 1/1



Sak 25.22 Godkjenning av årsregnskap og årsrapport 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Tøllefsen, Rolf Bjørnar	BANKID_MOBILE	2022-03-24 14:25 GMT+01
Andreassen, Ole-Martin Lund	BANKID_MOBILE	2022-03-25 10:26 GMT+01
Karlsen, Svein Roger	BANKID	2022-03-24 13:41 GMT+01
Manin, Frank-Hugo	BANKID	2022-03-24 13:28 GMT+01
Nielsen, Benedicte	BANKID_MOBILE	2022-03-24 13:23 GMT+01
Ludvigsen, Kurt-Egil	BANKID	2022-03-25 19:57 GMT+01
Ørjavik, Ole Jørgen	BANKID_MOBILE	2022-03-24 13:23 GMT+01
Karlstrøm, Kjersti Holum	BANKID_MOBILE	2022-03-25 09:13 GMT+01
Ingebrigtsen, Johnny Hans Ole	BANKID	2022-03-25 08:09 GMT+01
Wickstrøm, Lars-Jøran	BANKID	2022-03-24 18:54 GMT+01
Johansen, Mari-Ann	BANKID_MOBILE	2022-03-24 16:11 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: F4641B75A7A84D689DC1B206CCE72722

STYRETS BERETNING 2021

23.03.22

Tromstrygd er et gjensidig sjøforsikringselskap med hovedkontor i Tromsø. Selskapets formål er å ivareta medlemmenes behov for gode, rimelig og betryggende forsikringsordninger. For å fremme disse formål driver selskapet også skadeforebyggende arbeid. Selskapets medlemmer er i hovedsak yrkesfiskere i den nordlige landsdel.

Forsikringsbestanden i Tromstrygd

Ved utløpet av 2021 var 1350 fartøyer kaskoforsikret i Tromstrygd. Tilsvarende tall for 2020 var 1330 fartøyer. Nytegning, endringer og avgang for kaskoforsikrede fartøyer gir den totale forsikringssum kasko NOK 2 653 844 000,- noe som er en reduksjon fra 2020 hvor den var på NOK 2.685.269.000,-

Premie for kasko og de øvrige fiskeriforsikringer inklusive pakkeforsikringen beløper seg til Kr. 49 131 595,-. Tilsvarende tall for 2020 var kr. 46.584.328,-. Årsaken til oppgangen i premievolum skyldes premieøkning og flere nytegninger.

Havarier og forsikringsteknisk resultat

Det er for 2021 innmeldt 196 skader vedrørende kasko, ansvar og de øvrige fiskeriforsikringene, eksklusivt yrkesskader. Tilsvarende tall for 2020 var 206. I 2021 inntraff det 7 totalforlis, alle på egenregning. En av sakene ble avkortet. Disse skadene er totalt avsatt med MNOK 5.8 og oppgjort med MNOK 5.8.

Det er i 2021 avsatt kr. 18.290.555,- i brutto forsikringsavsetning, hvorav kr. 6.975.456,- er dekket gjennom reassuranse. Tilsvarende var det for 2020 avsatt kr. 53.388.912,- i brutto forsikringsavsetning, og av dette var kr. 36.892.787,- dekket gjennom reassuranse. Det vil være naturlig at forsikringstekniske avsetningene svinger fra år til år grunnet størrelsen på selskapet som et relativt lite forsikringselskap. Året 2020 var spesielt med tre store havari og vi må nesten 10 år tilbake for å oppleve like dårlig skadeprosent for selskapet, mens det i 2021 var ett av selskapets beste.

Skadeprosenten for egen regning for 2021 endte 61%, noe som er et av de bedre resultatene i Tromstrygd sin historie. Skadeprosenten for reassurandører endte på 41%.

Historikk skadeprosenter for egen regning (regnskap):

2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
85,0	56,7	82,9	69,2	99,6	95,7	46,9	63,5	63,0	103,8	60,1

Forvaltning og resultat av finansforvaltningen

2021 ble et historisk godt år for Tromstrygd med god avkastning i finansmarkedet. Samlet avkastning på aksjer, aksjefond og egenkapitalbevis endte på 36,3 % mot 15,6% i 2020. Rente og obligasjonsporteføljen ga en avkastning på 2,8% mot 4,9% i 2020. Samlet avkastning ble dermed på 15,6 % mot 8% i 2020. Dette er et meget godt resultat også målt mot øvrige skadeforsikringselskap. Sum netto inntekter fra investeringer endte på kr. 25.061.800,- mot kr. 13.089.637,- i 2020.

Makrobildet

2021 ga toppnoteringer på aksjebørsene rundt omkring i verden. Aksjemarkedsoppgangen som startet midt under pandemien i 2020 ble videreført med stor kraft også i 2021. Tross flere smittebølger, sørget gjenåpning og stimuli fra både finans- og pengepolitikk til oppgang på mer enn



22 prosent for MSCI World (utviklede markeder). Fjoråret ble dermed tredje året på rad med tosifret prosentavkastning. Nord-amerikanske aksjer utmerket seg med en oppgang på nærmere 30 prosent målt i norske kroner, godt foran Norge og Norden for øvrig, som endte på 22-23 prosent, mens europeiske aksjer steg drøye 19 prosent. Oslo Børs Hovedindeks steg 23% i 2021.

Fremtidsutsikter i økonomien

Rentene har steget raskt, men de er fortsatt lave og forventes å stige videre. Coronaviruset bringes under kontroll og de rike landene vil gå inn i en høykonjunktur med akutt mangel på arbeidskraft, tiltakende lønnsvekst og inflasjon langt over inflasjonsmålene. Etterspørselen vil bli dempet ved at sentralbanker strammer inn pengepolitikken med renteøkninger. Sentralbankene har samtidig varslet innstramning i likviditetstilførsel til finansmarkedene. En væpnet konflikt i Ukraina kan også dra olje og energiprisene videre opp. Andre risikoer er en ny viruskrise med ny mutant, fall i oljeprisen og krakk i aksjemarkedet.

Finansiell risiko og forvaltningsstrategi

Styret har også i 2021 vurdert situasjonen fortløpende og har etter grundige drøftinger konkludert med at rammene for finansplasseringer er tilfredsstillende. De siste justeringene ble gjort i februar 2022 gjennom en revidering av forvaltningsstrategien.

Egenregning for dekning kasko er på NOK 2.000.000 i tillegg til en andel på 15% av kvotekontrakten på kasko og 5% på ansvarsdekningen. Egenregningen er videre beskyttet med en Excess of loss kontrakt.

Etter styrets mening har selskapet gode kontroll- og styringssystemer. Internkontrollen (ORSA) vurderes av styret som tilfredsstillende, og ORSA-rapporten ble godkjent av styret 03.12.21.

Solvens II

Styret overvåker fremdriften gjennom avrapportering på styremøtene. Selskapet har en SCR-andel på 417% og MCR-andel på 565%, noe som tilsier at selskapet har god kapitaldekning. Det totale kontrollregime for Solvens II er etablert og vil utøve sitt virke for selskapet.

Motpartsrisiko og reassurans

Tromstrygd har som selvstendig forsikringsselskap i samarbeid med Møretrygd og vår reassuransmegler Guy-Carpenter/Marsh inngått avtaler om reassurans for to år med 90% av reassuranspanelet. Øvrige 10 % har ettårsavtale. Samtlige selskaper har tilfredsstillende rating.

Når det gjelder pakkeforsikringen, har vi et samarbeid med forsikringsmegler Søderberg og Partners. Det er i 2021 inngått en toårsavtale med Søderberg og Gjensidige som gjelder for 2022 og 2023.

Klimarisiko og bærekraft i Tromstrygd

Tromstrygd er et sjøforsikringsselskap med en visjon som skal understøtte trygghet på havet for de nord-norske fiskerne gjennom fokus på skadeforebyggende tiltak både til båt og mannskap. Som verdens nordligste sjøforsikringsselskap skal Tromstrygd ta hensyn til forhold som påvirker de arktiske havområdene og kystnære områdene i Nord-Norge. Arbeidet med klimarisiko har fått ekstra fokus i selskapet det siste året gjennom ytterligere integrering i rammeverk for styring og kontroll, øke ansattes og medlemmenes kompetanse om klimarisiko, øke fiskerimiljøets bevissthet om og forståelse av klimarisiko og til slutt kartlegge hvordan både Tromstrygd sin virksomhet og kundene er eksponert mot klimarisiko, som eksempelvis uvær og endringer i fiskebestanden. Det er viktig for selskapet å bidra til en bærekraftig utvikling blant annet gjennom å bidra til en omstilling mot et lavutslippssamfunn og redusert forurensning av havet og fjordene. Tromstrygd sin forretningsmodell,



eiermodell og lokale tilstedeværelse er viktige faktorer for å bidra til en bærekraftig utvikling i landsdelen.

Skadeforebyggende tiltak

Satsningen på skadeforebyggende aktiviteter for fiskeflåten har fortsatt i 2021. Vi har gjennom 2021 ikke kunnet gjennomføre fysiske Tromstrygds skoler p.g.a Covid 19, men har hatt sterkt fokus på skadeforebyggende tiltak i nyhetsbrev, webinarer og Facebookinnlegg til medlemmene. For å oppmuntre våre medlemmer til å investere i skadeforebyggende tiltak gjenspeiler vår prismodell for kaskoforsikring graden av etablerte skadeforebyggende tiltak. Det ble i 2021 utbetalt kr. 59.000 i utdanningsstipend til fiskere under utdanning eller videreutdanning.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet er 7%. Selskapet har 5 fast ansatte og 1 vikar i engasjement for sykemeldt medarbeider.

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Selskapet har startet en nødvendig fornyelsesprosess innenfor digitalisering og kommunikasjon og har som mål å forsterke synligheten til Tromstrygd mot eksisterende og nye kunder i fiskerinæringen i Troms og Finnmark. Det er også igangsatt prosjekt for å fornye og effektivisere alle sentrale arbeidsprosesser i selskapet.

Kontantstrøm

Styret anser selskapets likviditetssituasjon på balansedagen som tilfredsstillende sett i forhold til det totale risikobildet. Plasserte finansielle midler anses å være omsettelige.

Likestilling

Selskapet har totalt 5 fast ansatte og 1 vikar i engasjement for sykemeldt medarbeider, hvorav tre kvinnelige medarbeidere og tre mannlige medarbeidere.

Selskapet er spesialisert innen sjøforsikring og har rekruttert styremedlemmer primært fra de maritime næringene. Det er i 2021 tre kvinnelige styremedlemmer og 5 mannlige styremedlemmer. Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmene.

Driftsresultat, premierabatt og disponering av årets overskudd

Årets overskudd er på kr 14.191.973,- som i sin helhet overføres til egenkapitalen. Premierabatt tilbakebetalt til medlemmene for 2021 er på 15% og utgjør kr 5.728.495.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av selskapets regnskap.

Hendelser etter balansedagen

24.februar 2022 startet Russland invasjon av Ukraina. Dette har medført stor usikkerhet i verdensøkonomien, som også påvirker Tromstrygds investeringsportefølje med nedgang i bokførte verdier på beholdningen i aksjefond og egenkapitalbevis. Investeringsporteføljen er i svært liten grad direkte eksponert mot russisk økonomi. Nedgangen påvirker ikke i vesentlig grad selskapets finansielle stilling og soliditet.



Tromsø, 31. desember 2021/ 23. mars 2022

Ole-Martin Lund Andreassen
Styrets leder

Benedicte Nielsen
Nestleder

Ole Jørgen Ørjavik
Adm.dir.

Rolf-Bjørnar Tøllefsen

Johnny Ingebrigtsen

Kjersti H. Karlstrøm

Svein-Roger Karlsen

Lars-Jøran Wickstrøm

Kurt Ludvigsen

Mari-Ann Johansen

Frank H. Manin

Tromstrygd Gjensidig Sjøforsikringsselskap - Årsrapport 2021



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F4641B75A7A84D689DC1B206CCE72722

RESULTATREGNSKAP

FOR PERIODEN 01.01.21-31.12.21

TEKNISK REGNSKAP	Note	2021	2020
1. Premieinntekter mv.			
1.1 Opptjente bruttopremier	16	38 189 967	36 214 922
1.2 Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		-19 387 863	-18 747 584
Sum premieinntekter for egen regning	16	18 802 104	17 467 338
2. Andre forsikringsrelaterte inntekter			
3. Erstatningskostnader			
3.1 Brutto erstatningskostnader	16	19 789 389	64 617 315
3.2 Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		-7 952 762	-47 434 058
Sum erstatningskostnader for egen regning		11 836 627	17 183 257
4. Forsikringsrelaterte driftskostnader			
4.1 Salgskostnader	11,18	2 126 024	2 618 172
4.3 Forsikringsrelaterte adm.kostn. inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	18	10 065 735	10 228 078
4.4 Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler	12	-2 641 647	-2 994 118
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader		9 550 111	9 852 132
5. Andre forsikringsrelaterte driftskostnader			
5.1 Premierabatter og andre gevinstavtaler		5 728 495	1 800 000
Sum andre forsikringsrelaterte driftskostnader		5 728 495	1 800 000
7. Resultat av teknisk regnskap		-8 313 129	-11 368 051
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
8. Netto inntekter fra investeringer			
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	17	5 023 780	5 987 489
Netto driftsinntekt fra eiendom	2	52 584	380 121
Verdiendringer på investeringer		11 587 544	6 120 324
Realisert gevinst og tap på investeringer		9 599 219	1 623 563
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader		-1 201 327	-1 021 860
Sum netto inntekter fra investeringer		25 061 800	13 089 637
9. Andre inntekter			
Renteinntekt driftskonto		55 729	177 087
Renteinntekt ikke skattepliktig			
Gevinst ved salg av anleggsmidler			
Sum andre inntekter		55 729	177 087
10. Andre kostnader			
11. Resultat av ikke-teknisk regnskap		25 117 529	13 266 724
12. Resultat før skattekostnad		16 804 400	1 898 673
13. Skattekostnad	20	257 664	326 226
14. Resultat før andre inntekter og kostnader		16 546 736	1 572 447
15. Andre inntekter og kostnader	13	-2 354 763	
16. TOTALRESULTAT		14 191 973	1 572 447



EIENDELER

PR 31.12.21

	Note	2021	2020
2. Investeringer			
2.1 Bygninger og andre faste eiendommer			
2.1.2 Eierbenyttet eiendom	2	8 339 420	8 587 051
2.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
2.3.1 Rentebærende verdipapirer	5	88 131 722	85 194 961
2.3.2 Utlån og fordringer	8	150 000	180 000
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl.aksjer og andeler målt til kost)	3,4,6,7	72 069 006	66 703 157
2.4.2 Rentebærende verdipapirer	4	28 350 325	8 734 043
2.4.3 Utlån og fordringer	8	20 000	20 000
Sum investeringer		197 060 473	169 419 212
3 Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse			
3.2 Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning	10	6 975 456	36 892 787
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse		6 975 456	36 892 787
4 Fordringer			
4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger		369 521	227 308
4.2 Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	15	5 547 356	13 894 935
4.3 Andre fordringer		5 471 766	1 805 976
Sum fordringer		11 388 643	15 928 219
5 Andre eiendeler			
5.1 Anlegg og utstyr	2	1 537 544	1 200 853
5.2 Kasse, bank	19	9 848 258	14 860 824
5.3 Eiendeler ved skatt			-1
Sum andre eiendeler		11 385 802	16 061 675
6 Forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter			
6.1 Opptjente ikke mottatte leieinntekter		26 712	
6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	9	1 137 332	832 465
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		1 164 043	832 465
SUM EIENDELER		227 974 416	239 134 358

Tromsrygd Gjensidig Sjøforsikringsselskap - Årsrapport 2021



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F4641B75A7A84D689DC1B206CCE72722

EGENKAPITAL OG GJELD

PR 31.12.21

	Note	2021	2020
8 Opptjent egenkapital			
8.1 Fond mv.			
8.1.3 Avsetning til naturskadekapital		14 092	10 736
8.1.4 Avsetning til garantiordningen		342 993	325 838
8.2 Annen opptjent egenkapital		183 965 275	169 790 457
Sum opptjent egenkapital		184 322 360	170 127 031
10 Brutto forsikringsforpliktelser			
10.1 Avsetning for ikke opptjent bruttopremie			
10.3 Brutto erstatningsavsetning	10	18 290 555	53 388 912
Sum brutto forsikringsforpliktelser		18 290 555	53 388 912
11 Avsetning for forpliktelser			
11.1 Pensjonsforpliktelser o.l	13	4 899 830	3 203 481
11.2 Forpliktelser ved skatt			
11.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt	20	280 000	280 000
11.3 Andre avsetninger for forpliktelser		9 873 302	4 371 005
Sum avsetninger for forpliktelser		15 053 132	7 854 486
13 Forpliktelser			
13.2 Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring		4 647 397	1 720 930
13.5 Andre forpliktelser	14	4 312 159	4 320 424
Sum forpliktelser		8 959 557	6 041 354
14 Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter		1 348 813	1 722 576
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		1 348 813	1 722 576
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE		227 974 416	239 134 358
UFORDELT RESULTAT		-	-

Tromsø, 31.desember 2021/ 23.mars 2022

Ole-Martin Lund Andreassen
Styrets leder

Benedicte Nielsen
Nestleder

Ole Jørgen Ørjavik
Adm.dir.

Rolf-Bjørnar Tøllefsen

Johnny Ingebrigtsen

Kjersti H. Karlstrøm

Svein-Roger Karlsen

Lars-Jøran Wickstrøm

Kurt Ludvigsen

Mari-Ann Johansen

Frank H. Manin

Tromsrygd Gjensidig Sjøforsikringsselskap - Årsrapport 2021



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F4641B75A7A84D689DC1B206CCE72722

OPPSTILLING AV ENDRING I EGENKAPITAL

PR 31.12.21

	Annent opptjent egenkapital	Avsetning til natursskadekapital	Avsetning til garantiordningen	SUM
Egenkapital pr. 01.01.21	169 790 457	10 736	325 838	170 127 031
Endring avsetning	-17 155	3 356	17 155	3 356
Årets resultat	14 191 973			14 191 973
Egenkapital pr. 31.12.21	183 965 275	14 092	342 993	184 322 360

KONTANTSTRØMSANALYSE

FOR PERIODEN 01.01.21-31.12.21

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat fra teknisk regnskap før skattekostnad	-8 313 129	-11 368 051
Periodens betalte skatter	-257 664	-259 104
Endring i forsikringsteknisk avsetninger	-5 181 025	6 010 529
Endring i fordringer	4 569 576	-12 613 983
Endring i gjeld	8 003 351	-2 966 065
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-772 513	-1 127 479
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 951 405	-22 324 153
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Resultat fra ikke-teknisk regnskap før skattekostnad	25 117 529	13 266 724
Ordinære avskrivninger	1 035 462	912 033
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 124 523	-455 606
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	25 271 221	55 441 436
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-32 174 087	-46 577 041
Verdiendringer på investeringer	-11 587 544	-6 120 324
Realisert gevinst/tap på investeringer	-9 599 219	-1 623 563
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 061 160	14 843 659
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 012 565	-7 480 495
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	14 860 823	22 341 318
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 848 258	14 860 823
Netto kontantstrøm for perioden	-5 012 565	-7 480 495

Tromstrygd Gjensidig Sjøforsikringsselskap - Årsrapport 2021



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F4641B75A7A84D689DC1B206CCE72722

NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Årsregnskapet for 2021 er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven, årsregnskapsforskriften for forsikringsselskaper og god regnskapsskikk.

Finansielle instrumenter

Finansielle eiendeler

I overensstemmelse med IAS 39 – Finansielle instrumenter: Innregning og måling, klassifiseres finansielle eiendeler i følgende kategorier:

- Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet
- Investeringer som holdes til forfall
- Utlån og fordringer
- Finansielle eiendeler tilgjengelig for salg

Kjøp eller salg av finansielle eiendeler regnskapsføres på avtaletidspunktet.

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet

En finansiell eiendel til virkelig verdi over resultatet er en finansiell eiendel som enten:

- Er klassifisert som holdt for omsetning eller,
- Ved førstegangsinnregning er øremerket av foretaket til virkelig verdi over resultatet.

Børsnoterte aksjer, unoterte aksjer, grunnfondsbevis, aksjefond og noen obligasjoner regnskapsføres til virkelig verdi over resultatet.

En gevinst eller et tap som oppstår av en endring i den virkelige verdien av en finansiell eiendel, klassifisert til virkelig verdi over resultatet, innregnes i resultatet og presenteres som verdiendring på investering.

Utbytte av aksjer og egenkapitalbevis inntektsføres det år det mottas.

Investeringer som holdes til forfall

Finansielle eiendeler med faste eller bestembare kontantstrømmer og bestemt innløsningsdato hvor selskapet har intensjon om å holde investeringene til forfall, er klassifisert som investeringer holdt til forfall.

Finansielle eiendeler klassifisert som å holde til forfall er etter førstegangsinnregning målt til amortisert kost ved hjelp av effektiv rentes metode.

En gevinst eller et tap innregnes i resultatet når den finansielle eiendelen blir fraregnet eller faller i verdi. Dersom det foreligger objektive bevis for verdifall, som følge av en eller flere hendelser som har funnet sted etter førstegangsinnregning av eiendelen, nedskrives den finansielle eiendelen. Eksempler på objektive indikasjoner er:

- Vesentlige finansielle vanskeligheter hos utsteder eller debitor
- Kontraktsbrudd, for eksempel mislighold eller manglende betaling av forfalte renter eller forfalt hovedstol.



- Når et aktivt marked for den finansielle eiendelen forsvinner på grunn av finansielle vanskeligheter.

Av note 5 til regnskapet fremkommer investeringer per dato for avleggelse av årsregnskapet klassifisert som investeringer holdt til forfall.

Utlån og fordringer

Finansielle eiendeler med faste eller bestembare kontantstrømmer som ikke er notert i et aktivt marked er klassifisert som utlån og fordringer, med unntak av instrumenter som selskapet har utpekt som til virkelig verdi over resultatet. Finansielle eiendeler klassifisert som lån og fordringer er etter førstegangsinnregning målt til amortisert kost ved hjelp av en effektiv rentemetode.

Nedskrivning gjennomføres dersom det foreligger objektive indikasjoner på verdifall. Eksempler på objektive indikasjoner er:

- Vesentlige finansielle problemer hos debitor
- Betalingsmislighold eller andre vesentlige kontraktsbrudd
- Innvilget utsettelse av betaling eller ny kreditt til betaling av termin.

På grunn av utlånsporteføljens begrensede størrelse er det ikke gjennomført vurdering av verdifall for grupper av utlån.

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser førstegangsinnregnes til virkelig verdi pluss, i det tilfellet en finansiell forpliktelse ikke er til virkelig verdi over resultatet, transaksjonsutgifter som er direkte henførbare til utstedelsen av den finansielle forpliktelsen. Etter førstegangsinnregning måles en finansiell forpliktelse til amortisert kost ved en effektiv rentemetode, med mindre selskapet ved førstegangsinnregning har utpekt den finansielle forpliktelsen til virkelig verdi over resultatet.

Pensjonsforpliktelser/pensjonsmidler

Pensjonskostnader og – forpliktelser

Pensjonskostnader og –forpliktelser behandles etter "Norsk Regnskapsstandard for pensjonskostnader". Etter standarden er både forpliktelser knyttet til kollektive ordninger i livsforsikringsselskap og usikrede forpliktelser inntatt i regnskapet. Årets netto pensjonskostnad består av nåverdien av årets pensjonsopptjening og rentekostnad på pensjonsforpliktelsen, fratrukket forventet avkastning på pensjonsmidlene og korrigert for den fordelte virkning av endringer i pensjonsplan, estimerer og avvik. Netto pensjonskostnad inngår i posten salgskostnader.

Eiendom, anlegg og utstyr

Varige driftsmidler eksklusiv eiendom

Varige driftsmidler til eget bruk er klassifisert som andre eiendeler i balansen, og oppført til anskaffelseskost etter fradrag for akkumulerte bedriftsøkonomiske avskrivninger. Bedriftsøkonomiske avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt levetid. Gevinst/tap ved salg av egne driftsmidler blir resultatført som andre inntekter/kostnader.

Eierbenyttet eiendom

Eierbenyttet eiendom regnskapsføres etter IAS 16 – Eiendom, anlegg og utstyr. Eierbenyttet eiendom defineres som eiendom som benyttes av eieren (eller av leietaker i henhold til en finansiell leieavtale) til bruk i produksjon eller i levering av varer eller tjenester eller for administrative formål, jf IAS 40.5.



Selskapet har benyttet anskaffelseskost modellen som innebærer at eiendommen førstegangsinnregnes til anskaffelseskost. Anskaffelseskost for en enhet av eiendom, anlegg og utstyr på innregningsdagen er kontantprisekvivalenten. Etter innregning av anskaffelseskost gjøres det fradrag for eventuell akkumulert avskrivning og eventuelle akkumulerte tap ved verdifall.

Forsikringstekniske avsetninger

Premier for egen regning

Forsikringspremier inntektsføres i takt med forsikringsperioden. Forfalte brutto premier omfatter alle beløp selskapet har mottatt eller har til gode for forsikringsavtaler.

Erstatningskostnader

Erstatningskostnadene består av betalte erstatninger i tillegg til endringer i erstatningsavsetningene. Erstatningskostnadene inneholder avviklingstap/-gevinst i forhold til tidligere års avsetninger.

Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning

Gjenforsikringsandelen av brutto forsikringsforpliktelser omfatter de beløp som foretaket forventer å motta fra gjenforsikringsforetak i henhold til inngåtte gjenforsikringsavtaler.

Brutto erstatningsavsetning

Brutto erstatningsavsetning er avsetning for forventede fremtidige brutto erstatningskostnader for alle skadetilfeller som på balansedagen er inntruffet, men ikke oppgjort. Avsetning knyttet til kjente skader er individuelt vurdert, mens avsetning for ukjente skader er basert på historiske tall og bruk av forsikringsmatematiske metoder.

Premierabatt

Selskapets avsetning til eventuell premierabatt bokføres under andre forsikringstekniske driftskostnader i det tekniske resultatet. Avsetningen bokføres under andre avsetninger for forpliktelser.

Avsetninger som klassifiseres som egenkapital

Avsetning til naturskadefondet

Driftsoverskudd fra den obligatoriske naturskadeforsikringen skal avsettes til et eget Naturskadefond. Avsetningen kan bare benyttes til erstatninger etter naturskade.

Garantiavsetning

Lovbestemt avsetning som skal bidra til at forsikringstakernes krav blir oppfylt. Avsetningen utgjør 1,5 % av de 3 siste års direkte norske premie for fartøy til og med 50 bruttotonn. Dette betyr at fartøy over 50 bruttotonn ikke lenger er omfattet av garantiavsetningen. Avsetningen utgjør kr 325.838,-.

Skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt, herunder formueskatt for inntektsåret.

Renter

Renter tas inn i resultatregnskapet etter hvert som disse opptjenes som inntekt eller påløper som kostnader.



Valuta

Eiendeler og gjeld i fremmed valuta er omregnet til norske kroner etter bankenes midtkurser for valuta på balansedagen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F4641B75A7A84D689DC1B206CCE72722

NOTE 2: EIERBENYTTET EIENDOM OG VARIGE DRIFTSMILDER

BYGNINGER OG FAST EIENDOM

Eiendom	Eierandel	Type eiendom	Ant. kvm hel eiendom	Bokført verdi 31.12.21	Løpetid kontrakter	Gj.snittlig leiebeløp	Indeks reg. kontrakter	Egen utnyttelse
Grønnegt. 72	100 %	Egen benyttet	1 720	5 246 984	1-5 år	190 490	100 %	23 %
Hus Gran Canaria	100 %	Egen benyttet	90	3 092 437				100 %
SUM				8 339 420				

VARIGE DRIFTSMIDLER

Forretningsgård, maskiner og inventar	Egne driftsmidler	Faste eiendommer	SUM
Anskaffelseskost 01.01.21	2 877 963	19 749 866	22 627 829
Tilgang i året	1 037 260	87 263	1 124 523
Annet	-	-	-
Avgang i året	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	3 915 223	19 837 129	23 752 352
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01.21	1 677 111	11 162 815	12 839 926
Årets avskrivninger	700 568	334 894	1 035 461
Annet	-	-	-
Avgang ordinære avskrivninger	-	-	-
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.21	2 377 679	11 497 709	13 875 387
Bokført verdi 31.12.21	1 537 544	8 339 420	9 876 965
Avskrivningsmåte	Lineært	Lineært	
Avskrivningssats	20-25%	0%-4%	

INVESTERING OG SALG AV BYGNINGER OG FAST EIENDOM DE 5 SISTE ÅRENE

	2021	2020	2019	2018	2017
Investering	87 263	-	835 720	454 016	245 561
Salg (salgssum)	-	-	-	-	-

NOTE 3: AKSJER OG ANDELER – IKKE BØRSNOTERTE

Unoterte aksjer	Anskaffelseskost	Inngang 01.01.21	Antall 01.01.21	Kjøp/salg 2020	Opp/nedskrivning 2021	Antall 31.12.21	Kurs 31.12.21	Bokført verdi 31.12.21
Amicoat AS	38 340	67 308	14 230	-	-	14 230	4,73	67 308
Dualog AS	498 750	386 175	285	-	-	285	1 355,00	386 175
IC Targets AS	340 000	10 625	2 125	-	-	2 125	5,00	10 625
Lytix Biopharma AS	1 796 800	301 080	25 090	-	43 908	25 090	13,75	344 988
Mediehuset iTromsø AS	100	841	10	-	-	10	84,07	841
Pharma Holdings AS	76 680	11 360	284	-	31 240	284	150,00	42 600
Pharmasum Therapeutics AS	10 437	10 439	1 340	-	-	1 340	7,79	10 439
Servicehavna i Nord	25 000	25 000	5	-	-	5	5 000,00	25 000
SUM		812 827						887 975



Egenkapitalbevis	Anskaffelses- kost	Inngang 01.01.21	Antall 01.01.21	Kjøp/salg 2021	Opp/ nedskrivning 2021	Antall 31.12.21	Kurs 31.12.21	Bokført verdi 31.12.21
Sparebanken Helgeland	5 258 766	6 955 890	80 648	-24 200		56 448	131,00	7 394 688
Sparebanken Midt - Norge	3 989 028	6 075 158	62 955			62 955	149,00	9 380 295
Sparebanken Nord-Norge	6 152 531	10 642 803	143 434	-30 000		113 434	112,60	12 772 668
Sparebanken Øst	894 156	1 207 006	23 437			23 437	57,20	1 340 596
Sparebank 1 BV	505 024	649 840	15 947			15 947	65,40	1 042 934
Sparebanken Vest	565 523	764 293	10 742			10 742	100,20	1 076 348
Sandnes Sparebank	352 528	470 021	6 309			6 309	98,80	623 329,20
SUM		26 765 010						33 630 859

NOTE 4: BØRSNOTERTE AKSJER

Vurdert til virkelig verdi, verdiendring over resultat.

Aksjer- børsnoterte	Anskaffelseskost	Antall	Kurs	Bokført verdi
Dolphin Drilling	244 488	4 000	0,99	3 960
North Energy ASA	1 128 684	40 000	2,68	107 200
Prosafe	5 864	400	0,16	63
SPAREBANK 1 SR BANK ASA	824 301	9 304	133,20	1 239 293
Zenith Energy Ltd	887 501	1 675	0,12	196
SUM				1 350 712

Aksjefond - innland	Anskaffelseskost	Antall	Kurs	Bokført verdi
DnB Bioteknologi N	190 000	1 956	104,96	205 313
DNB Nordic Technology A	1 500 000	1 535	2 899,63	4 452 185
DNB Private Banking Premium 100	3 500 001	24 360	253,68	6 179 713
DNB Teknologi N	700 000	6 382	149,52	954 312
Pareto Investment Fund A	1 990 078	7	436 409,70	3 131 174
SUM				14 922 695

Aksjefond - utland	Anskaffelseskost	Antall	Kurs	Bokført verdi
Blackrock Global Funds-World Technology Fund	860 002	1 387	742,24	1 029 140
Capital Group New Perspective Fund B UDS	8 584 718	51 995	204,41	10 628 110
DNB Fund Disruptive Opportunities Retail	400 000	6 602	187,56	1 238 224
Goldman Sachs Emerging Markets Equity Portfolio		3 823	246,03	940 625
Goldman Sachs Global CORE Equity Portfolio	2 081 043	9 594	294,97	2 830 080
Schroder Inti Asian Opportunities A	1 415 000	6 455	219,01	1 413 639
Sector Healthcare Value Fund	1 718 000	741	1 497,26	1 109 600
T.Rowe Price US Smaller Companies Equity Fund A	1 718 000	1 524	714,37	1 088 348
Pareto Total B		3 784	263,99	999 002
SUM				21 276 768



Rentefond	Anskaffelseskost	Antall	Kurs	Bokført verdi
Alfred Berg Nordic Investment Grad.	5 419 583	50 912	101,09	5 146 885
Arctic Funds Arctic Return	10 382 072	9 017	1 183,25	10 669 279
PIMCO Global Investment Grade Credit Inst.	1 681 700	10 384	159,89	1 660 291
T.Rowe Price Global High Yield Bond (AH) NOK	2 522 015	10 099	257,53	2 600 808
Odin Kreditt B	4 000 000	36 073	113,65	4 099 681
Holberg Kreditt B	4 189 740	37 883	110,57	4 188 658
SUM				28 365 603

NOTE 5: OBLIGASJONER SOM HOLDES TIL FORFALL

Obligasjoner	Nedskrivning 2021	Pålydene	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Aurskog Sparebank	-	5 000 000	5 025 000	4 905 000	5 000 000
Bank Norwegian AS	-	5 000 000	5 012 500	5 210 589	5 000 000
BN Bank ASA	-	5 000 000	5 050 000	5 184 189	5 000 000
Landkreditt Bank AS	-	2 000 000	2 010 000	2 035 080	2 000 000
OBOS-banken AS	-	4 000 000	4 016 000	4 053 971	4 000 000
OBOS-banken AS	-	2 000 000	2 010 000	2 030 400	2 000 000
Pareto Bank ASA	-	5 500 000	5 516 500	5 495 328	5 500 000
Sbanken ASA	-	5 000 000	5 025 000	5 094 000	5 000 000
Sbanken ASA	-	3 000 000	3 015 000	3 025 478	3 000 000
Skagerak Sparebank	-	5 000 000	5 025 000	5 067 000	5 000 000
Sparebank 1 BV	-	3 000 000	3 030 000	3 030 000	3 000 000
Sparebank 1 Nord-Norge	-	2 000 000	2 000 000	2 046 410	2 000 000
Sparebanken Møre	-	2 500 000	2 506 250	2 539 000	2 500 000
Sparebank 1 Boligkreditt AS	-	5 000 000	5 030 000	5 030 000	5 000 000
Sparebank 1 Nord-Norge	-	1 000 000	1 000 000	1 021 384	1 000 000
Sparebank 1 Nordvest	-	5 000 000	5 025 000	4 917 375	5 000 000
Sparebank 1 SR-Bank ASA	-	5 000 000	5 000 000	5 160 367	5 000 000
Sparebanken Øst	-	3 000 000	2 977 500	3 054 600	3 000 000
Sparebank 1 SMN	-	2 000 000	2 049 000	2 034 600	2 000 000
Stadsbygd Sparebank		3 000 000	3 026 400	5 157 767	3 000 000
Storebrand Bank ASA	-	5 000 000	4 925 000	3 035 400	5 000 000
Totens Sparebank	-	5 000 000	5 037 500	5 125 000	5 000 000
Voss Veksel ASA	-	5 000 000	5 000 000	4 887 500	5 000 000
SUM					88 000 000
Over/underkurs					131 722
SUM investeringer som holdes til forfall					88 131 722



NOTE 6: KLASSIFISERING FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

Finansielle omløpsmidler er klassifisert som følger:	31.12.2021
Ikke børsnoterte aksjer	887 975
Egenkapitalbevis	33 630 859
Børsnoterte aksjer	1 350 712
Aksjefond innland	14 922 695
Utenlandske aksjer/fonds	21 276 768
Rentefond	28 365 603
Obligasjoner	-
Sertifikater	-
Sum	100 434 612

Porteføljen er lett omsettelig i markedet og risikoprofilen kan betegnes som konservativ.

NOTE 7: FINANSIELL RISIKO

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapets finansielle eiendeler er plassert på bankkonto, i eiendom og i likvide rentepapirer, aksjer og fond. Likviditetsrisikoen er begrenset. Ved salg av finansielle eiendeler (eksklusive eiendom) skjer oppgjør normalt innen tre dager. Aksjebeholdningen er i hovedsak omsettelig på børs. Obligasjonsbeholdningen består av noterte likvide papirer.

RENTERISIKO

Hoveddelen av obligasjonsporteføljen er knyttet opp mot NIBOR 3 mnd. pluss en margin, og reguleres hvert kvartal. Porteføljen er dermed lite utsatt for endringer i markedsrenten. Hoveddelen av obligasjoner er i lokale sparebanker, og er bokført som anleggsmidler, og en renteøkning vil ikke ha betydelig resultat effekt.

VALUTARISIKO

Valutarisikoen i porteføljen er meget liten.

Post	Under 1 år	Over 1 år	Uten forfall	SUM
Bankinnskudd, driftskonto	9 848 258			9 848 258
Rentepapirer, obligasjoner	11 500 000	76 500 000		88 000 000
Aksjer			34 981 571	34 981 571
Aksjefond			36 199 463	36 199 463
Rentefond			28 365 603	28 365 603
Eiendom			8 339 420	8 339 420
Sum eiendeler	21 348 258	76 500 000	107 886 058	205 734 315
Forpliktelse forsikring brutto				-
Forpliktelse andre				-
Sum forpliktelser				-



NOTE 8: UTLÅN

Utlån fordelt	2021	2020
Pantelån	150 000	180 000
Andre lån	20 000	20 000
Sum utlån	170 000	200 000

NOTE 9: FORSKUDDSBETALTE KOSTNADER

	Sum
Periodiserte renteinntekter	457 790
Andre forskuddsbetalte kostnader	679 541
SUM	1 137 332

NOTE 10: FORSIKRINGSFORPLIKTELSER

Forsikringstekniske avsetninger	Beregnete avsetninger	Faktiske avsetninger
Premieavsetning	-	-
Erstatningsavsetning brutto	18 290 555	18 290 555
Gjenforsikringsandel brutto erstatningsavsetning	6 975 456	6 975 456
Erstatningsavsetning egen regning	11 315 099	11 315 099

Avsetningen for ikke opptjent bruttopremie regnes pro rata temporis. Brutto erstatningsavsetning er beregnet som summen av vurderte skadereserver for meldte, uoppgjorte krav og en avsetning for umeldte krav og eventuell feilreservering av meldte krav. Avsetningen for umeldte krav og eventuell feilreservering av meldte krav er 1 500 000,-. Erstatningsavsetningen i regnskapet er ikke diskontert.

NOTE 11: FORSIKRINGSRELATERTE SALGSKONSTNADER

	2021	2020
Lønn	1 994 777	2 437 160
Øvrige salgskostnader	131 247	181 011
SUM	2 126 024	2 618 172



NOTE 12: PROVISJONER

	2021	2020
Provisjoner mottatt fra Gjensidige Forsikring	365 615	388 030
Provisjoner mottatt fra Mars & McLennan Companies	2 256 850	2 606 087
Provisjoner mottatt fra Gard	19 183	-
SUM	2 641 647	2 994 118

NOTE 13: PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet har kollektive pensjonsordninger som omfatter i alt 6 ansatte og 5 nåværende pensjonister pr. 31.12.21. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap. Den ytelsesbaserte pensjonsordningen ble lukket for daværende ansatte fra 01.03.11. Nyansatte inngår i en innskuddsbasert ordning.

Pensjonskostnad	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	223	191
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	297	398
Avkastning på pensjonsmidler	-256	-332
Resultatført planendring		
Administrasjonskostnad	45	45
Periodisert arbeidsgiveravgift	40	39
Netto pensjonskostnad	349	342
Pensjonsforpliktelse	2021	2020
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12.21	-18 964	-17 898
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12.21	14 624	15 061
Ikke periodisert estimatavvik		
Effekt av arbeidsgiveravgift	-560	-366
Netto pensjonsmidler/-forpliktelse	-4 900	-3 203
Estimatavvik	2021	2020
Estimatavvik mot egenkapital pr 01.01.21	-	-
Estimatavvik mot egenkapital pr 31.12.21	-2 355	-31
Estimatavvik mot egenkapitalen	-2 355	-31
FORUTSETNINGER	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
G-regulering	2,50 %	2,00 %
Pensjonsregulering	2,50 %	2,00 %
Forventet avkastning	1,90 %	1,70 %
Aga-sats	12,90 %	12,90 %

Tromsrygd Gjensidig Sjøforsikringsselskap - Årsrapport 2021



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F4641B75A7A84D689DC1B206CCE72722

NOTE 14: PÅLØPTE KOSTNADER OG FORSKUDDSBETALTE INNTEKTER

	2021	2020
Gjeld til leverandører	982 018	601 927
Forskuddsbetalte forsikringer fra kunder	3 329 882	3 718 497
Gjeld til ansatte	259	
SUM	4 312 159	4 320 424

NOTE 15: TILGODE HOS ANDRE FORSIKRINGSSLESKAPER

Vårt tilgodehavende er inkludert i balansen:

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring med kr. 5 547 356.

NOTE 16: PREMIEINNTEKTER OG ERSTATNINGSKOSTNADER MV.

Opptjent bruttopremie var i 2019 inkludert pakkeforsikring som er formidlet til Gjensidige. Det er i 2020 og 2021 ikke inkludert i opptjent bruttopremie, og sammenlikningstallene for 2019 har også blitt justert for denne premien.

Premieinntekter	2021	2020	2019
Forfalte brutto premier	38 189 967	36 214 922	36 937 228
Premier for egen regning	18 802 104	17 467 338	17 863 759
Pakkeforsikring formidlet	9 780 314	10 369 406	9 974 159
Ersatningskostnader	2021	2020	2019
Betalte erstatninger brutto	54 887 746	33 995 470	14 754 760
Betalte erstatninger for egen regning	17 017 653	11 172 729	11 025 801
Påløpte brutto erstatningskostnader	19 789 389	64 617 315	27 993 191
Anslåtte brutto erstatningskostnader, årets	15 588 279	64 202 345	24 257 486
Brutto avvikingsresultat tidligere perioder	4 201 110	414 970	2 869 640

Alle premieinntektene er inngått i Norge.



2021	Premier brutto	Betalte erstatninger brutto
Kystkaskoforsikringer	34 088 696	50 500 173
Ansvar	1 661 707	3 650 012
Øvrige forsikringer	2 439 565	737 561
SUM	38 189 967	54 887 746

2020	Premier brutto	Betalte erstatninger brutto
Kystkaskoforsikringer	32 428 009	27 515 143
Ansvar	1 430 099	6 351 130
Øvrige forsikringer	2 356 814	129 197
SUM	36 214 922	33 995 470

År	Forsikrings- sum	Erstatnings- reserve for egen regning	Andre tekniske reserver	Annen egenkapital	Brutto driftskostnader
2017	1 876 896 500	6 192 427	-	176 860 597	8 594 848
2018	2 403 194 500	5 192 875	-	165 880 426	9 152 676
2019	2 855 737 000	10 485 596	-	168 249 239	9 510 718
2020	2 667 134 000	16 496 125	-	169 790 457	9 852 132
2021	2 625 144 000	11 945 099	-	184 222 939	9 550 111

NOTE 17: RENTEINNEKT OG UTBYTTE

	2021	2020
Aksjeutbytte	1 427 094	1 323 841
Renteinntekter	3 380 373	3 908 572
Andre finansinntekter	216 313	755 076
SUM	5 023 780	5 987 489



NOTE 18: LØNN OG GENERELLE ADMINISTRASJONSKOSTNADER

	2021	2020
Gjennomsnittlig antall ansatte	5,5	5,2
Revisors godtgjørelse		
Lovpålagt revisjon	180 000	169 750
Rådgivning	-	-
Andre attestasjonstjenester	14 550	7 988
Andre tjenester utenfor revisjon	148 566	105 863
Lønn og annen godtgjørelse til adm.dir	1 571 368	
Styrehonorar	642 000	
Styret		
Ole Martin Lund Andreassen (leder)	100 000	
Benedicte Nielsen	62 000	
Johnny Ingebrigtsen	60 000	
Kjersti Holum Karlstrøm	60 000	
Lars-Jøran Wickstrøm	60 000	
Mari-Ann Johansen	60 000	
Roger Hansen	60 000	
Rolf Bjørnar Tøllefsen	60 000	
Svein Roger Karlsen	60 000	
Frank Manin (ansatt)	60 000	
Valgkomite		
Roar Arne Robertsen (leder)	18 000	
Eirik Fosland	7 000	
Kurt Ludvigsen	7 000	
Revisjonskomite		
Øyvind Kjeldstrup (leder)	30 000	
Benedicte Nielsen	15 000	
Ole Martin Lund Andreassen	15 000	
Rolf Bjørnar Tøllefsen	7 500	

NOTE 19: BUNDNE MIDLER

Saldo på skattetrekkskonto pr 31.12.21 var kr. 498 107.



NOTE 20: SKATT

	2021	2020
Totalresultat	14 191 973	1 898 673
Permanente forskjeller	-22 103 376	-8 610 538
Endring midlertidige forskjeller	7 464 155	-1 771 419
Årets skattegrunnlag på ordinært resultat	-447 248	-8 483 284
Anvendelse av framførbart underskudd		-
Grunnlag betalbar skatt	-447 248	-8 483 284
Betalbar skatt på årets resultat		-
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
For mye/for lite avsatt tidligere år	-22 336	46 226
Betalbar formuesskatt	280 000	280 000
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel		
Årets totale skattekostnad	257 664	326 226
Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:		
	2 021	2020
Forventet skatt etter nominell skattesats	3 547 993	474 668
Effekt av permanente forskjeller	-5 525 844	-2 152 635
Effekt av endring skatteprosent ved beregning av utsatt skatt/skattefordel		
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	2 436 086	1 146 760
Effekt av midlertidige forskjeller på aksjer og obligasjoner	-458 235	531 206
Effekt av formuesskatt	280 000	280 000
Andre poster	-22 336	46 226
Skattekostnad i henhold til resultatregnskapet	257 664	326 226
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel:		
	2021	2020
Driftsmidler	-9 406 948	-9 363 467
Kundefordringer og andre utestående fordringer	-250 000	-250 000
Andre midlertidige forskjeller	-11 372 618	-3 951 944
Obligasjoner og andre verdipapirer	-1 140 437	692 504
Underskudd til framføring	-37 001 092	-36 553 844
Sum midlertidige forskjeller	-59 171 095	-49 426 751
Midlertidige forskjeller som ikke balanseføres	59 171 095	49 426 751
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen	-	-
Utsatt skattefordel pr 31.12. (25 % / 25 %)	-	-

Selskapet balansefører ikke utsatt skattefordel.



NOTE 21: SOLVENS II

Eiendeler	Solvens II	Årsregnskap
Eiendeler ved skatt (utsatt skattefordel)		
Eiendom, anlegg og utstyr til eget bruk	36 639 781	9 751 765
Investeringer (ekskl. eiendeler knyttet til kontrakter med investerte	189 008 843	189 008 843
Aksjer mv.	35 869 543	35 869 543
Aksjer – børsnoterte	34 981 570	34 981 570
Aksjer – ikke børsnoterte	887 973	887 973
Obligasjoner	88 589 512	88 589 512
Foretaksobligasjoner mv.	88 589 512	88 589 512
Verdipapirfond mv.	64 549 787	64 549 787
Utlån	170 000	170 000
Utlån til enkeltpersoner	170 000	170 000
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetninger:	3 847 113	6 975 456
Skadeforsikring og helseforsikring håndtert som skadeforsikring	3 847 113	6 975 456
Skadeforsikring ekskl. helseforsikring håndtert som skadeforsikr	3 847 113	6 975 456
Fordringer i forbindelse med direkte forsikring, herunder forsikr	369 521	369 521
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	5 547 356	5 547 356
Ikke forsikringsrelaterte fordringer	5 471 766	5 471 766
Kontanter og kontantekvivalenter	9 848 258	9 848 258
Øvrige eiendeler	679 541	679 541
Sum eiendeler	251 582 179	227 822 505
Forpliktelses		
Forsikringstekniske avsetninger – skadeforsikring	16 117 336	18 290 555
Forsikringstekniske avsetninger – skadeforsikring (ekskl. helsefo	16 117 336	18 290 555
Beste estimat	14 049 565	
Risikomargin	2 067 771	
Pensjonsforpliktelses	4 899 830	4 899 830
Forpliktelses ved skatt (utsatt skatte forpliktelses)	6 397 475	-
Finansielle forpliktelses, annet enn gjeld til kredittinstitusjoner	9 895 638	9 895 638
Forpliktelses i forbindelse med gjenforsikring	4 647 397	4 647 397
Betalingsforpliktelses (til leverandører, ikke forsikring)	982 018	982 018
Øvrige forpliktelses	4 926 229	4 583 236
Sum forpliktelses	47 865 924	43 298 675
Sum eiendeler fratrukket sum forpliktelses	203 716 255	184 523 831



Forskjeller mellom regnskap og de forsikringstekniske avsetningene	Bokført Brutto	Bokført Avgitt	Bokført Egenregning	Solvency II Brutto	Solvency II Avgitt	Solvency II Egenregning
Premieavsetning eksklusiv ULAE	-	-	-	-6 289 077	-3 076 945	-3 212 132
Avsetning til ULAE for uavløpt risiko				2 344 952	-	2 344 952
Premieavsetning inklusiv ULAE	-	-	-	-3 944 125	-3 076 945	-867 181
Erstatningsavsetning eksklusiv ULAE	17 093 976	7 034 334	10 059 642	16 816 532	6 924 058	9 892 475
Avsetning til ULAE for avløpt risiko	1 196 578	-	1 196 578	1 177 157	-	1 177 157
Erstatningsavsetning inklusiv ULAE	18 290 554	7 034 334	11 256 220	17 993 690	6 924 058	11 069 632

Solvency II balansen har også en risikomargin.

	Sum	Kapitalgr. 1 m. begr.	Kapitalgr. 1 u. begr.	Kapitalgr. 2	Kapitalgr. 3
Tilgjengelig og tellende ansvarlig kapital	203 716 255				
Sum tilgjengelig ansvarlig kapital til dekning av SCR	203 716 255	203 702 163	-	14 092	
Sum tilgjengelig ansvarlig kapital til dekning av MCR	203 716 255	203 702 163	-	14 092	
Sum tellende ansvarlig kapital til dekning av SCR	203 716 255	203 702 163	-	14 092	
Sum tellende ansvarlig kapital til dekning av MCR	203 716 255	203 702 163	-	14 092	

Solvenskapitalkrav SCR	Beløp
Markedsrisiko	47 198 833
Motpartrisiko	3 551 655
Skadeforsikringsrisiko	12 028 018
Diversifisering	-9 906 889
Basiskrav til solvenskapital	52 871 617
Operasjonell risiko	1 145 700
Tapsabsorberende evne av utsatt skatt	-5 204 967
Solvenskapitalkrav	48 812 351

Minstekapitalkrav MCR	Beløp
Øvre grense for MCR	21 965 558
Nedre grense for MCR	12 203 088
Absolutt nedre grense for MCR	36 073 150
Minstekapitalkrav	36 073 150

Absolutt nedre grense for MCR er 3 700 000 Euro



NOTE 22: RISIKO OG RISIKOKAPITAL

Selskapet beregner risikokomponentene ved hjelp av standardformelen for Solvens II, som bygger på en rekke stresstester som viser hvordan resultat og egenkapital ville blitt påvirket av endringer i relevante risikovariabel. Det ville være uforholdsmessig for Tromstrygd å overprøve forutsetningene i standardformelen. Forutsetningene er dokumentert i Forskrift om utfyllende regler til Solvens II-forskriften.

Ansvarlig kapital	31.21.21
Basiskapital:	
Kapitalgruppe 1	203 702 163
Kapitalgruppe 2	14 092
Kapitalgruppe 3	
Sum basiskapital	203 716 255
Supplerende kapital	
Totalt tilgjengelig og tellende ansvarlig kapital	203 716 255

Solvenskapitalkrav (SCR)

Markedsrisiko	47 198 833
Herav	
Renterisiko	325 260
Aksjerisiko	31 926 129
Eiendomsrisiko	8 816 657
Spreadrisiko	5 896 333
Konsentrasjonsrisiko	5 025 751
Valutarisiko	9 515 956
Diversifisering	-14 307 252
Motpartsrisiko	3 551 655
Helseforsikringsrisiko	-
Skadeforsikringsrisiko	12 028 018
Diversifisering	-9 906 889
Risiko knyttet til immaterielle eiendeler	
Operasjonell risiko	1 145 700
Tapsabsorberende effekt av utsatt skatt	-5 204 967
Tilleggs kapital	-
Solvenskapitalkrav (SCR)	48 812 351

Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og SCR **417 %**



Minstekapitalkrav (MCR)

Minstekapitalkrav øvre grense (45% av SCR)	21 965 558
Minstekapitalkrav nedre grense (25% av SCR)	12 203 088
Absolutt minstekapitalkrav (EUR 3,7 mill.)	36 073 150
Minstekapitalkrav (MCR)	36 073 150

Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og MCR **565 %**

NOTE 23: HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Den 24.februar 2022 startet Russland invasjon av Ukraina. Dette har medført stor usikkerhet i verdensøkonomien og strenge sanksjoner er pålagt Russland. Tromstrygd sin investeringsportefølje har selvfølgelig merket uroen i markedet og har en verdijustert nedgang i investeringer knyttet til aksjefond og egenkapitalbevis. Investeringsporteføljen er i svært liten grad direkte eksponert mot russisk økonomi. Nedgangen er ikke av slik karakter at det påvirker selskapets finansielle stilling og soliditet i vesentlig grad. (Selskapet investeringsportefølje er godt diversifisert og når invasjonen skjedde var porteføljen svakt undervektet i aksjefond).

Tromstrygds sine medlemmer er i liten grad påvirket av uroen da de ikke opererer i markeder i dette området. Tromstrygd har 4.mars 2022 fått oppsigelse på reassuranse på krigsforsikring for området Russland og Ukraina fra Swiss Re (5,1% av reassuransen). Tromstrygd har ingen båter som opererer i dette området.


